C igitur
 demētis
 sume pat
 p ihelium
 xp̄m filiū
 tuū dn̄m
 nr̄m sup
 plices ro

gamus ac petim' uti accepta ha
 beas ⁊ b̄ndicas **H**ec do * na.

Hec mu * nera. **H**ec sac̄ta
 sac̄ * ficia illibata **I**n p̄m̄s

que tibi offerim' p eccl̄a tua sc̄a ca
 tholica quā pacificare custodire
 adunare. et regē digneris toto
 orbe trarū una cū famulo tuo
 papa nr̄o. et antistite nr̄o. et re

ge nr̄o. et oib; orthodoxis atq; catho-
lice et apostolice fidei cultorib;

Memento dñe famulor̄ famula-
rūq; tuarū. **E**t oīm circum-
stantiū quor̄ tibi fides cognita
ē et nota deuotio. pro quib; ti-
bi offerim' vel qui tibi offerūt
hoc sacrificiū laudis p̄ se suisq;
oib; pro redemptione animarū sua-
rū pro spe salutis et incolūita-
tis sue tibiq; reddūt vota sua
eterno deo uiuo et uero.

Cōmunicātes et mēoriā uene-
rātes. In primis glōse sp̄ uirginis

Marie gēitricis dei et dñi nostri
ih̄u xp̄i. **S**ed et beatorū ap̄to-
rū ac martirū tuorū **P**etri **P**au-

Andree **J**acobi **J**ohannis
Thome **J**acobi **P**hilippi **B**a
tholomei **M**athei **S**ymonis et
Thadei **L**ini **C**leti **C**lemētis
Sixti **C**orneli **O**ppiani **L**au
rēti **O**riogoni **J**ohannis et **P**a
uli **C**osme et **D**amiani **E**t oīm
 scōrū tuorū. quorū meritis preci
 busq; cōcedas. ut in oībz p̄tecto
 nis tue muniam̄ auxilio. p̄ eūd
 xp̄m dn̄m nostrū. Amen.

Hanc igitur oblatiōz serui
 tutis nr̄e sed et cūcte fami
 lie tue q̄is dn̄e ut placatus acci
 pias. diesq; nr̄os in tua pace dis
 ponas. atq; ab et̄na dānatione
 nos eripi et in electoz tuoz iube

as grege numerari. p̄ xp̄i d. n. a.

Quam oblatioē tu deus ī oib;
quesum̄ **B**ēdic **†** tam **A**llip̄ **†**
tam **R**a **†** tam **R**ationabilē
acceptabilēq; facē digneris. ut
nobis cor **†** pus ⁊ saḡ **†** uis
fiat dilāssimi filij tui donū nol
tri ihesu xp̄isti.

Qui pridie quā patētur accep̄
panē in lactas ac vērabiles ma
nus suas. et elevatis oculis ī celū
ad te deū patrē suū oīpotētē tibi
grās agēs. bene **†** dixit. fregit de
dit discipulis suis dicens **A**ccipite
et māducate ex hoc omēs

Hoc est enim corpus meum.

Simili modo postea q̄ cenatū

est accipies et hunc p̄clarū calicem
 in factas ac venerabiles manū su-
 as. itē tibi grās agens bene ✠ dix-
 it. dedit discipulis suis dicens **A**cci-
 pite et bibite ex eo omnes.

Hic est enī calix sāguīs mei no-
 mi et eterni testamēti mysteriū fi-
 dei. qui pro vobis et pro multis
 effūdetur in remissionē peccatorū.

Hec quāscūq; feceritis ī mei memoriā
Unde et memoriē domine facietis.
 nos tui serui. sed et plebs tua
 scā eiusdē xpi filij tui dñi dei nostri
 tā bñe passionis nec nō et ab infe-
 ris resurrectōis. sed et in celos glōse
 ascensionis offerim' p̄dare maiesta-
 ti tue de tuis donis ac datis.